[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16»  апреля   2025 г.                                                                               №  21
Село Южное
	О признании утратившим силу постановление
от 25 октября 2011года № 57 «Об утверждении Положения об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности сельского поселения «Южное»»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район», с целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,  администрация  сельского поселения «Южное»

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление от 25 октября 2011 года № 57 «Об утверждении Положения об информационной системе обеспечения градостроительной деятельности сельского поселения «Южное»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день   после дня его официального обнародования.

  3.Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде в помещении администрации  по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Южное, ул. Мира, д.1

Глава сельского поселения «Южное»                                  Н.Н.Вагина